[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 марта 2012 года № 307
Об утверждении Плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения «Служба единого заказчика муниципального района Богатовский Самарской области»
В соответствии с Федеральным законом от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ “О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений”, Постановлением Главы муниципального района Богатовский Самарской области от 29.08.2011 №921 «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений муниципального района Богатовский Самарской области», руководствуясь Уставом муниципального района Богатовский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План финансово-хозяйственной деятельности на 2012 год муниципального бюджетного учреждения «Служба единого заказчика муниципального района Богатовский Самарской области» в соответствии с приложением №1 к настоящему Постановлению.
2. Утвердить Сведения об операциях с целевыми субсидиями, предоставленными муниципальному бюджетному учреждению «Служба единого заказчика муниципального района Богатовский Самарской области» в соответствии с приложением №2 к настоящему Постановлению.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете "Красное Знамя" и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01 января 2012 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на  заместителя главы муниципального района Богатовский Самарской области по финансам и экономике Туркина В.В.

Глава муниципального района

Богатовский Самарской области

Ю.А. Григоревский

Исп. Решетова Н.Н.

Тел.: (884666) 2-28-31